
Uchwała Nr XV/148/16                      

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Goleniowskim 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty      

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/207/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 16 maja 2013 r.                 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych w Powiecie Goleniowskim (zmienionej uchwałą Nr XXXIV/327/14 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 25 września 2014 r. i uchwałą Nr VII/65/15 Rady Powiatu        

w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r.) w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 skreśla się lit. d;  

2) skreśla się pkt 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                      Kazimierz Ziemba 

 

     

            

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2016 r. 

Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie (uchwała               

Nr XI/111/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 14 kwietnia 2016 r.), Liceum 

Ogólnokształcącego i Technikum Nr 1 wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie oraz rozwiązaniem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych     

w Maszewie (uchwała Nr X/102/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 lutego 2016 r.). 

Zgodnie z art. 17 ust. 7 ustawy o systemie oświaty ustalenie planu sieci publicznych 

szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.  

 
Opracowała: I. Furmańska 


